ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Ирбейское

«01» марта 2023 год              №  45/307

О проведении досрочного голосования на досрочных выборах

Главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

В соответствии со ст. 49  Закона Красноярского края от 02.10.2003 года

№ 8-141 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

территориальная избирательная комиссия Ирбейского района Красноярского

края РЕШИЛА:

1. Провести досрочное голосование с 15.04.2023 по 19.04.2023 на досрочных

выборах Главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

в территориальной избирательной комиссии Ирбейского района Красноярского

края.

2. Провести досрочное голосование с 20.04.2023 по 22.04.2023 на досрочных

выборов Главы Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

на избирательных участках №1303, №1304.

3.  Довести информацию о сроках проведения досрочного голосования на

избирательных участках  до избирателей.

4.  Направить настоящее решение в соответствующие  участковые

избирательные комиссии, разместить на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Ирбейского района Красноярского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Ирбейского района Красноярского

края Коростелеву А.И..

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

_______________________

                        (подпись)

                Л.А. Юдакова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Ирбейского района

Красноярского края

_______________________

                  (подпись)

А.И. Коростелева